
UCHWAŁA Nr XLV/307/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/247/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz 
art. 94, 211, 212, 214, 215, 217, 222 ust. 1 i 2, 235, 237, 239, 258, 264 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXVI/247/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:
- § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2017 rok w kwocie 2 797 625,00 zł (słownie 
złotych: dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset dwadzieścia pięć 
złotych 00/100)”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 681FB84D-EA79-4A0E-8ACE-816D67AC04B4. Podpisany Strona 1




